
X-527

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

2-Din Infotainer X-527



2 3

OBSAH

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE  3

TLAČÍTKA NA PŘEDNÍM PANELU  4

HLAVNÍ MENU  5

APLIKACE  6 - 7

DOTYKOVÉ OPERACE A NAVIGACE V HLAVNÍ NABÍDCE  8 - 9

GOOGLE ANDROID AUTO  10

APPLE CARPLAY  11

(HLAVNÍ SYSTÉM) NASTAVENÍ  12 - 13

RADIO TUNER  14

DAB TUNER  15

USB AUDIO  16

USB VIDEO  17

AUX-IN / HDMI  18 

KAMERA  19

TELEFON BLUETOOTH  20 - 21

STREAMOVÁNÍ HUDBY PŘES BLUETOOTH  22

SCHÉMA ZAPOJENÍ  23

TECHNICKÉ SPECIFIKACE  24

DALŠÍ INFORMACE  25

O TÉTO PŘÍRUČCE
Tato příručka obsahuje důležité informace a upozornění týkající se fungování této jednotky XZENT.
Uložte ji na místo, kde k ní budete mít později přístup.

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Poznámka
1.  Popisy a další obsah uvedený v tomto návodu se mohou lišit od skutečného zařízení.
2.  Obrázky uvedené v této příručce a některé snímky rozhraní HMI se mohou od skutečného zařízení lišit.
3.  Technické údaje a design tohoto modelu zařízení se mohou změnit bez předchozího oznámení.

■ Přečtěte si celý návod. Dbejte všech varování. Řiďte se uvedenými pokyny.
■ Tuto příručku si uschovejte. Příručka musí být k dispozici každému, kdo tento přístroj používá.
■ Tato jednotka je určena k použití ve vozidlech s 12V DC baterií a zápornou kostrou.
■  Nepoužívejte přístroj jiným způsobem, než je uvedeno v této příručce. Nedodržení uvedených pokynů může 

způsobit zánik záruky.
■  V žádném případě přístroj nerozebírejte ani na něm neprovádějte žádné úpravy, znamenalo by to zánik 

záruky. Nepokoušejte se přístroj opravovat sami; v případě potřeby se obraťte na autorizovaného prodejce 
XZENT.

■  Používejte pouze originální příslušenství, které je navrženo a vyrobeno pro tento přístroj. V opačném 
případě hrozí nebezpečí poškození. Přístroj instalujte podle návodu k montáži, použijte přiložené montážní 
příslušenství. Síly zrychlení při nehodách mohou být obrovské. Nesprávně namontovaná zařízení 
představují vážné riziko pro řidiče a cestující při nehodě.

■  Chraňte přístroj před vodou a jinými tekutinami, které by mohly vniknout do přístroje. Hrozí nebezpečí zkratu 
či dokonce vzniku požáru.

■  Chcete-li předejít zkratu, do přístroje nikdy nevkládejte žádné kovové předměty (například mince nebo 
kovové nástroje).

■  Před výměnou vadné pojistky se pokuste vyhledat příčinu zkratu. Věnujte pozornost kabelům elektrického 
napájení! Není-li zkrat způsoben špatnou elektroinstalací, je možné vyměnit vadnou pojistku za novou 
(stejných hodnot).

 Pokud zkrat trvá, obraťte se na autorizovaného prodejce XZENT.
■  Při připojování k jinému zařízení si pozorně přečtěte návod k použití, kde naleznete informace 

o kompatibilitě a pokyny k elektrickému zapojení. Nepokoušejte se připojit nekompatibilní výrobky.
■  Dbejte, abyste používáním přístroje nezpůsobili vybití baterie, je-li motor automobilu vypnutý.
  Vzhledem k tomu, že přístroj má poměrně značnou spotřebu energie a akumulátor se nabíjí pouze při 

spuštěném motoru, může se stát, že se akumulátor vybije natolik, že motor již nebude možné nastartovat.
■  Podle zákonů různých evropských zemí není povoleno řízení se zapnutými monitory, na kterých jsou 

promítány filmy v zorném poli řidiče, neboť řidič nesmí být při sledování provozu rozptylován. Řiďte se 
předpisy o silniční dopravě ve své zemi, neboť v případě nehody vám hrozí uvalení pokuty či dokonce ztráta 
pojistného krytí. Dávejte pozor na hlasitost přehrávání ve vozidle, je třeba, protože jste povinni si všimnout 
výstražných zvuků například ambulance, policejních sirén, atd.

■  Nevystavujte přístroj tvrdým nárazům. Může dojít k mechanickému nebo elektrickému poškození přístroje.
■  V případě jakýchkoli problémů či dotazů ohledně instalace zařízení se obraťte na svého prodejce/

dodavatele XZENT.



4 5

KLÁVESA NA PŘEDNÍM PANELU X-527

Ovládací tlačítka / tlačítka dotykového displeje:

1. Reset Stisknutím se provede reset napájení. 
2. Domů Stisknutím přejdete do hlavní nabídky.
3. FAV Stiskněte pro zadání vašeho oblíbeného zdroje.
  Oblíbený zdroj můžete nastavit v nabídce Nastavení, Obecné.
4. Napájení/Hlasitost Při zapnutí otáčením nastavte hlasitost, stisknutím ZTLUMÍTE zvuk.
  Dlouhým stisknutím lze převést do pohotovostního režimu 
(obrazovka VYP, zvuk VYP).
5. Hlas  Stisknutím spusťte rozpoznávání hlasu (používá se s aplikací 

Android Auto nebo CarPlay).
6. CAM Stiskněte pro přechod do zobrazení zadní kamery, znovu stiskněte 
pro ukončení.
7. Dotyková plocha Stisknutím oblasti obrazovky provedete akci dotykového stisku.

Různé:
A Mikrofon

1 A

2

3

4

5

6

7

HLAVNÍ NABÍDKY Oblast ovládání

1. Horní část 

1

2

3

HLAVNÍ NABÍDKA

Domovská ikona:   Stisknutím tlačítka v dalších zdrojích se vrátíte na tuto 
stránku.

Šipka návratu:   Stisknutím tlačítka přejdete o 1 úroveň zpět

Ikona 3 teček:  Stisknutím lze vybrat jiné pozadí

Klepnutím a přetažením horní části panelu zobrazíte ovládací centrum*.

Vedle hodin v rohu jsou ikony stavu Bluetooth a signálu. V této kapitole 
můžete vidět příklad obsluhy přetažení ovládacího centra.

Ovládací centrum*

Umožňuje rychlý přístup ke specifickým systémovým funkcím pro 
nastavení zobrazení, snímky obrazovky, hlasitost, vymazání paměti zdroje 
atd.

1. Střední část Na levé straně středních částí je zobrazen aktuální aktivní zdroj zvuku. 
V závislosti na zdroji zvuku se zobrazí další data a stav přehrávání/
pozastavení. Stisknutím oblasti zobrazíte aktivní zdroj v režimu celé 
obrazovky. Na pravé straně střední části můžete vidět velké hodiny a 
kalendář oblasti. Stisknutím tlačítka nastavíte hodiny a datum.

1. Dolní část Dolní část obsahuje 4 rychlé výběry zdroje. Ve výchozím nastavení je to 
FM/AM, hudba (USB), telefonování prostřednictvím BT a nastavení.

Můžete podržet a přetáhnout jednu zdrojovou ikonu do horní části 
odstranit ji z oblasti rychlého přístupu. Poté vyberte ze stránek všech 
zdrojů nový zdroj, abyste jej převedli do volného místa rychlého 
přístupu. V této kapitole můžete vidět příklad použití funkce odstranění 
přidání následných úkonů.

Toto je část úvodní obrazovky pro rychlý přístup.

Přetažením této obrazovky doleva zobrazíte další stránky se všemi dostupnými zdroji (viz další 
strana). Po odstranění ikony rychlého přístupu z dolní části úvodní obrazovky můžete v této 



6 7

kapitole vidět příklad obsluhy přejetí prstem. Můžete přetáhnout novou ikonu z této stránky na volné místo dolní 
části. Další informace naleznete v příkladu obsluhy v této kapitole.

Ovládací tlačítka a oblast aplikace

1. Kamera Klepnutím zadáte zdroj kamery
2. FM / AM Klepnutím zadáte zdroj FM/AM
3. Hudba Klepnutím zadáte zdroj hudby
4. DAB Klepnutím zadáte zdroj rádia DAB
5. Telefon s Bluetooth Klepnutím zadáte zdroj rádia BT.
6. BT Hudba Klepnutím zadáte zdroj hudby BT
7. Nastavení Klepnutím zadáte Nastavení
8. EQ Klepnutím zadáte EQ
9. AUX Klepnutím zadáte zdroj rádia AUX
10. HDMI Klepnutím zadáte zdroj rádia HDMI
11. Video Klepnutím zadáte zdroj videosignálu
12. Android Auto Klepnutím zadáte Android Auto
13. Apple CarPlay Klepnutím zadáte Apple CarPlay

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

13

APLIKACE



8 9

HLAVNÍ NABÍDKA Příklady dotykového ovládání

Přístup k rychlé nabídce získáte potáhnutím prstem dolů. Prostřednictvím rychlé nabídky lze získat 
rychlý přístup k mnoha nastavením, jako je například jas obrazovky. 

X Smazat

HLAVNÍ NABÍDKA – NAVIGACE

ZMĚNA IKONY APLIKACE�

Na domovské obrazovce se můžete pohybovat tak, že přejedete prstem doleva nebo doprava.

Nejprve je třeba vytvořit místo pro novou ikonu a odstranit ji. Stiskem a podržením ikony aplikace ji lze 
připnout na domovskou obrazovku.



10 11

Díky službě Google Android Auto budete mít přístup ke kompatibilním aplikacím a službám online smartphonu 
Android ve svém vozidle a můžete je ovládat intuitivně pomocí zobrazení zařízení XZENT nebo hlasového 
asistenta společnosti Google.

PŘÍPRAVA:
■  Stáhněte si aplikaci Android Auto z obchodu Google Play Store (pro OS Android 9 a nižší). 

Pro vyšší OS je předinstalováno.
■  Připojte smartphone Android k USB CP/AA konektoru zařízení XZENT.
■  Při prvním připojení k USB konektoru bude automaticky navázáno připojení Bluetooth.

POČÁTEČNÍ OPERACE:
1. Při prvním uvedení do provozu nesmí být vozidlo v pohybu a ruční brzda musí být zatažená.
2.  Klepnutím na ikonu Androidu Auto v hlavní nabídce zařízení XZENT vyberte zdroj Auto Android.
3.  Postupujte podle pokynů na displeji smartphonu a nainstalujte aplikaci Android Auto a nakonfi gurujte její 

chování po spuštění. Je možné změnit zvolené chování při spuštění v nastaveních kdykoliv později.
4.  Po úspěšném dokončení prvního spuštění se na obrazovce zařízení XZENT zobrazí uživatelské rozhraní 

Android Auto.

1 2

3

1. Klepnutím zobrazíte domovskou obrazovku aplikace Android Auto.
2. Aktivujte hlasové ovládání Android Auto.
3. Aplikace se spustí klepnutím na její ikonu.
 XZENT: Klepnutím otevřete hlavní nabídku XZENT.

Poznámka:
■  Android Auto nemusí být k dispozici ve všech zařízeních a není k dispozici ve všech zemích a oblastech.
■  Chcete-li používat Android Auto se smartphonem Android, musí být na vašem smartphonu nainstalován 

alespoň systém Android 5.0 (Lollipop) nebo vyšší verze operačního systému Android.
■  Podrobnější informace o systému Android Auto naleznete na adrese https://www.android.com/auto/ a https://

support.google.com/androidauto#topic=6348027

GOOGLE ANDROID AUTO

Díky službě Apple CarPlay budete mít přístup ke kompatibilním aplikacím a službám online zařízení iPhone ve 
svém vozidle a můžete je ovládat intuitivně pomocí zobrazení zařízení XZENT nebo hlasového
asistenta společnosti Apple.

PŘÍPRAVA:
■  Připojte kompatibilní iPhone k CP/AA USB konektoru zařízení XZENT.
■  Při prvním připojení k USB konektoru bude automaticky navázáno připojení Bluetooth.
■  Odemkněte svůj iPhone.

POČÁTEČNÍ OPERACE:
1.  Při prvním uvedení do provozu nesmí být vozidlo v pohybu a ruční brzda musí být zatažená.
2.  Klepnutím na ikonu CarPlay v hlavní nabídce zařízení XZENT vyberte zdroj CarPlay.
  Po úspěšném dokončení počáteční operace se na obrazovce zařízení XZENT zobrazí uživatelské rozhraní 

služby CarPlay.

1

2

1. Klepnutím zobrazíte domovskou obrazovku CarPlay.
2. Aplikace se spustí klepnutím na její ikonu.

APPLE CARPLAY



12 13

NASTAVENÍ (HLAVNÍHO SYSTÉMU)

Ovládací tlačítka

1. Domů Klepnutím otevřete hlavní nabídku.

2. Zpět Klepněte na položku a vraťte se do předchozí nabídky.

3. Video  Klepnutím lze zobrazit seznam:
 Zadní kamera: Klepnutím vyberte režim Normální/Zrcadlení
 Ztlumení kamery: ZAPNUTO/VYPNUTO
 Čára vzdálenosti kamery: ZAPNUTO/VYPNUTO 

4. Obecné Klepnutím lze zobrazit seznam:
 Pípnutí: ZAPNUTO/VYPNUTO
 Propojení zařízení USB, Automatické přehrávání hudby: ZAPNUTO/
VYPNUTO
 Region rádia: Vyberte oblast ze seznamu.
 Napájení antény DAB: ZAPNUTO/VYPNUTO
 Tlačítko OBLÍBENÉ – krátký stisk: Klepněte na položku Oblíbené.
 Datum a čas: Klepnutím nastavte datum a čas 

5. Jazyk Klepnutím na položku vyberte jiný dostupný jazyk.

6. Hlasitost Klepnutím na panel změníte zesílení konkrétního zdroje.

1

3

4

5

6

2

7. Osvětlení  Klepnutím na ikonu zobrazíte nabídku nastavení podsvětlení 
klávesy.

 Stisknutím žárovky přepnete pevnou nebo náhodnou barvu.
  Můžete vybrat pevně nastavenou barvu výběrem přímo na 

barevné paletě, nebo můžete použít pásy RGB či vybrat 
přednastavenou barvu ze zobrazených obdélníků s barvou. 

8. Upgrade a resetovat Upgrade: Klepnutím vstoupíte do nabídky upgradu. 
  Resetování továrního nastavení: Klepnutím lze resetovat 

přístroj na nastavení z výroby / výchozí nastavení.

9. Informace o systému Zobrazit aktuální verzi softwaru.

NASTAVENÍ (HLAVNÍHO SYSTÉMU)

7

8

9



14 15

FM / AM

1

A

B3

5

6 7 8 9 10 11 12

4

2

Ovládací tlačítka

1. Domů Klepnutím otevřete hlavní nabídku.
2. Zpět Klepnutím na tlačítko se vraťte.
3. Hledat dolů Klepnutím na ikonu snížíte frekvenci.
 Klepnutím a podržením vyhledáváte směrem dolů.
4. Hledat nahoru Klepnutím zvýšíte frekvenci.
 Klepnutím a podržením vyhledáváte směrem nahoru.
5. Předvolba Klepnutím vyberete předvolbu.
  Klepnutím a podržením tlačítka uložíte aktuální stanici jako 
předvolbu.
6. PÁSMO Klepnutím přepnete pásmo rozhlasového vysílání.
7. RDS Klepnutím funkci RDS vypnete/zapnete.
8. Předvolba dolů Klepnutím přejdete k předchozí stanici uložené v předvolbě.
9. Předvolba nahoru Klepnutím přejdete k následující stanici uložené v předvolbě.
10. Automatické uložení Klepnutím lze prohledat a automaticky uložit všechny předvolby.
11. LOC/DX  Klepnutím na ikonu při j ímáte místní/vzdálené signály 

rozhlasových stanic.
12. EQ Klepnutím otevřete nabídku EQ.

A  Pole informačního displeje pro nastavení rádia a funkce RDS.
B Frekvence aktuální stanice (nebo název RDS stanice).

Poznámka:
■  Tento přístroj využívá volič kanálů tuneru RDS. RDS je systém, který přenáší data 

souběžně s rozhlasovým vysíláním.
  Dostupnost a obsah RDS dat závisí na příslušné rozhlasové stanici a její síle signálu. 

RDS přenáší například alternativní frekvence, které umožňují změnu frekvence bez 
zásahu uživatele.

■  Abyste mohli využívat funkce RDS, musí být aktivovaná funkce AF.

TUNER DAB

1

3
A

B

5 6 7 8 9

4

2

Ovládací tlačítka

1. Domů Klepnutím otevřete hlavní nabídku.
2. Zpět Klepnutím na tlačítko se vraťte.
3. Hledat dolů  Klepnutím vyberte předchozí stanici ze všech stanic 

(jestliže je nastavení VÝBĚR z nabídky na Soubor).
  Klepnutím vyberte předchozí stanici ze stejné skupiny 

stanic/kanálu (jestl iže je nastavení VÝBĚR na 
Aktuální).

  Klepnutím vyberte předchozí stanici ze seznamu 
oblíbených stanic (jestliže je nastavení VÝBĚR na 
Předvolba).

4. Hledat nahoru  Klepnutím vyberte další stanici ze všech stanic (jestliže 
je nastavení VÝBĚR na Soubor).

  Klepnutím vyberte další stanici ze stejné skupiny 
stanic/kanálu (jestl iže je nastavení VÝBĚR na 
Aktuální).

  Klepnutím vyberte další stanici ze seznamu oblíbených 
stanic (jestliže je nastavení VÝBĚR na Předvolba).

5.  Seznam  Klepnutím otevřete seznam: Předvolba, 
Aktuální, Soubor.

6. EQ Klepnutím otevřete nabídku EQ.
7. VYBRAT  Klepnutím změňte chování tlačítka přeskočení na 

možnost Soubor, Aktuální, Předvolba.
8. Comfort Scan Klepnutím spustíte vyhledávání aktualizací.
9. Full Scan Klepnutím zahájíte úplné vyhledávání stanic.
10. DAB-FM Klepněte na tlačítko Povolit/zakázat službu DAB-FM.
11. DAB-DAB Klepněte na tlačítko Povolit/zakázat službu DAB-DAB.

A Název stanice
B Název souboru
C Zobrazení obrázku prezentace stanice, pokud je k dispozici
D Text DSL

C

D

11 12



16 17

USB AUDIO

1

3
4

A

B

5 6 7 8 9

2

Ovládací tlačítka

1. Domů Klepnutím otevřete hlavní nabídku.
2. Zpět Klepnutím na tlačítko se vraťte.
3. Stavový řádek Klepnutím přejdete na vybranou pozici.
4. EQ Klepnutím otevřete nabídku EQ.
5. Seznam Klepnutím na ikonu otevřete složku se zvukem a seznam souborů.
6. Hledat dolů Klepnutím přejdete k předchozí skladbě/souboru.
7. Pozastavit/obnovit Klepnutím lze přepínat mezi pauzou a obnovením.
8. Hledat nahoru Klepnutím lze vybrat další skladbu/soubor.
9. Opakovat/Náhodně  Klepnutím přepnete možnost opakovat vše, opakovat jednu skladbu a 

náhodné přehrávání.

A Informace o skladbě
B Integrovaný obal souboru

USB VIDEO

1

4

3

5 6 7 8 9 10

2

Ovládací tlačítka

1. Domů Klepnutím otevřete hlavní nabídku.
2. Zpět Klepnutím na tlačítko se vraťte.
3. Plovoucí okno Klepnutím na ikonu přehrajete v plovoucím okně.
4. Stavový řádek Klepnutím přejdete na vybranou pozici.
5. Seznam Klepnutím na ikonu otevřete složku videa a seznam souborů.
6. Hledat dolů Klepnutím vyberete předchozí kapitolu/soubor.
7. Pozastavit/obnovit Klepnutím lze přepínat mezi pauzou a obnovením.
8. Hledat nahoru Klepnutím vyberete následující kapitolu/soubor.
9. Opakovat/Náhodně  Klepnutím přepnete možnost opakovat vše, opakovat jednu skladbu a 

náhodné přehrávání.
10. Poměr stran Klepnutím přepnete poměr stran.

Poznámka:
■ Klepnutím na dotykovou obrazovku lze na plné obrazovce zobrazit ovládací proužek.
 Při řízení se řiďte zákony a předpisy specifi ckými pro danou zemi pro použití videa. 
 Pokud vozidlo není nastaveno na režim parkování, bude signalizována výstraha.



18 19

Zdroje AUX-IN a HDMI lze zadat pomocí ikony úvodní obrazovky. Zdroj poskytuje vstup signálu AUX-IN nebo 
HDMI do vašeho zařízení XZENT. Kromě tlačítka návratu na domovskou obrazovku není k dispozici žádné 
konkrétní dotykové tlačítko.

Ovládací tlačítka
1. Zpět Stisknutím tlačítka Zpět se vrátíte na domovskou obrazovku.

Zařízení X-527 je vybaveno jedním kamerovým vstupem s přepínatelným napájením 12 V DC. Zařízení aktivuje 
napájení kamery prostřednictvím 12 V DC. Nepřipojujte napájení kamery ke stálému napájení. 
Chcete-li upravit nastavení fotoaparátu, přejděte do nabídky hlavního nastavení systému > video.

AUX-IN, HDMIKAMERA

1

1



20 21

TELEFON BLUETOOTH

Při prvním použití proveďte funkci skenování/hledání (SCAN/SEARCH) a ujistěte se, že 
je váš telefon nastaven jako VIDITELNÝ. Chcete-li přidat telefon do seznamu párování, 
vyberte ho ze seznamu výsledků a potvrďte kódem.
Ujistěte se a potvrďte všechna potřebná oprávnění, jako je přístup ke kontaktům/přístup 
k telefonnímu seznamu nebo další potřebné profi ly Bluetooth. Jestliže odmítnete přístup, 
můžete omezit dostupné funkce.

Ovládací tlačítka

1. Domů Klepnutím otevřete hlavní nabídku.
2. Zpět Klepnutím na tlačítko se vraťte.
3. Procházení / prohledávání Klepnutím otevřete nabídku skenování / vyhledávání.
4. Nastavení Klepnutím otevřete nabídku nastavení BT.
 Bluetooth: Klepnutím upravíte název jednotky.
  Synchronizovat telefonní seznam: Klepnutím na ikonu 

znovu synchronizujete telefonní seznam.
5. Přidat zařízení Klepnutím vyhledáte dostupná zařízení Bluetooth.
6. Seznam zařízení Klepnutím spárujte.
  Dlouze stiskněte název zařízení v seznamu a klepnutím 

na ikonu [X] jej odstraňte.

1

3

4

5

6

2

TELEFON BLUETOOTH

POZNÁMKA:
Tento zdroj je telefonování XZENT HFP, které potřebujete, abyste mohli připojit spárovaný 
telefon a používat ho.
Jestliže je aplikace GAA nebo CarPlay připojena prostřednictvím portu USB, všechny 
funkce telefonování budou prováděny prostřednictvím aplikace GAA nebo CarPlay a budou 
přepnuty do jejího režimu telefonování.

Ovládací tlačítka

7. Výpis volání  Klepněte otevřete seznam protokolu hovorů: Odchozí hovory, 
příchozí hovory, zmeškané hovory.

 Klepnutím na položku seznamu se provede volání.
8. Telefonní seznam  Klepnutím se otevře telefonní seznam aktivního připojeného/

vybraného telefonu.
9. Klávesnice Klepnutím se otevře klávesnice.
10. Vytáčení Klepnutím vytáčejte po zadání telefonního čísla.

A Aktuální název spárovaného telefonu.

7

8

9

A

10



22 23

POSLECH HUDEBNÍHO PROUDU BLUETOOTH

Ovládací tlačítka

1. Domů Klepnutím otevřete hlavní nabídku.
2. Zpět Klepnutím na tlačítko se vraťte.
3. Hledat dolů Klepnutím přejdete k předchozí/poslední skladbě.
4. Pozastavit/obnovit Klepnutím lze přepínat mezi pauzou a obnovením.
5. Hledat nahoru Klepnutím lze vybrat další skladbu.
6. EQ Klepnutím otevřete nabídku EQ.

A Informace o streamingu (závisí na schopnostech telefonu).

1

A

3 4 5 6

2

SCHÉMA ELEKTRICKÉHO ZAPOJENÍ



24 25

TECHNICKÉ ÚDAJE

KOMPATIBILITA VOZIDLA

Každé vozidlo s montážním slotem 2-DIN. Mohou být vyžadovány adaptérové kabely a instalační 
sada (nejsou součástí dodávky).

Elektrické vlastnosti
Napájení:   +12 V DC proti uzemnění vozidla
Vnější ochrana před interním zkratem:   Pojistka 15 A, mini-ANL

Elektrické vlastnosti*
Stav nečinnosti ACC off:  <4,3 mA
Přehrávání audia/videa (hlasitost 20): Asi 0,93 A
AutoPlay nebo Google Androi Auto (hlasitost 20): Asi 1,40 A
AutoPlay nebo Google Androi Auto (hlasitost 40): Asi 1,90 A

* Při provozním napětí 13,8 V s předním a zadním 4ohmovým reproduktorem připojeným k zařízení

Vysílače (maximální výkon)
Modul Bluetooth 100 mW

Vysílače (maximální výkon)
Modul Bluetooth 2,4 GHz

Informace o expozici rádiovým frekvencím

Toto zařízení splňuje požadavky EU (2014/53/EU článek 3.1a) na omezení expozice široké veřejnosti 
elektromagnetickým polím za účelem ochrany zdraví.

Zařízení nepoužívejte na místech, kde není povoleno používat bezdrátová zařízení.

Společnost XZENT nemůže zaručit, že v důsledku nesprávného používání zařízení nedojde k 
nehodám nebo poškození. Tento výrobek používejte opatrně a na vlastní nebezpečí.

Poznámky k recyklaci

Tento výrobek je označen symbolem pro selektivní třídění odpadních elektrických a elektronických 
zařízení (WEEE). To znamená, že tento výrobek musí být zpracován v souladu s evropskou směrnicí 
2012/19/EU, aby mohl být recyklován nebo demontován a minimalizoval se tak jeho dopad na životní 
prostředí. Uživatel má možnost volby, zda svůj výrobek odevzdá příslušné recyklační organizaci nebo 
prodejci při nákupu nového elektrického nebo elektronického spotřebiče.

Společnost ACR Brändli + Vögeli AG tímto prohlašuje, že typ rádiového zařízení X-527 odpovídá směrnici 
2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese: www.xzent.com (viz 
odkaz „Dokumenty o shodě výrobků“ v zápatí stránky, nebo naskenujte QR kód).

Hiermit erklärt ACR Brändli + Vögeli AG, dass der Funkanlagentyp X-527 der Richtlinie 2014/53/EU entspricht. 
Der vollständige Text der EU-Konformitätserklärung ist unter der folgenden Internetadresse verfügbar: http://
www.xzent.com (siehe Link „Dokumente zur Produktkonformität“ im Fussbereich oder QR-Code scannen).

ACR Brändli + Vögeli AG déclare par la présente que le type d’équipement radio X-527 est conforme à la 
directive 2014/53/UE. Le texte complet de la déclaration de conformité UE est disponible à l’adresse Internet 
suivante: http://www.xzent.com (voir le lien “Documentation de conformité du produit” dans le pied de page ou 
scannez le code QR).

Con la presente, ACR Brändli + Vögeli AG dichiara che i l t ipo di apparecchiatura radio X-527
è conforme alla direttiva 2014/53 / UE. Il testo completo della Dichiarazione di conformità UE è disponibile al 
seguente indirizzo Internet: http://www.xzent.com (vedere il collegamento “Documenti di conformità del prodotto” 
nell’area a piè di pagina della pagina o scansiona il codice QR).

https://secure.productip.com/public/view/fi le/id/1ed6f9?f=1ed6f9



XZENT by ACR AG · Bohrturmweg 1 · Bad Zurzach · Švýcarsko 
www.xzent.com


